高専カンファレンス in近畿実行委員会 様

平成  年  月  日

宿泊申込書

ふりがな

印

年齢 歳

氏名  性別 男 ・ 女

ふりがな

住所

ふりがな  高校生 ・ 高専生

大学生 ・ 一般人 所属

電話番号  携帯電話番号

ふりがな

印 続柄
保護者氏名

ふりがな

保護者住所

保護者連絡先

私は下記の通り宿泊を申し込みます。

宿泊日

    2014年 3月 14日

    3月 15日

支払額

   円